

**Офис и складской комплекс:**  
620137, г. Екатеринбург,  
ул. Учителей, 34

**График работы:**  
ПН-ЧТ: 08:30 - 18:00  
ПТ: 08:30 - 17:00  
СБ-ВС: выходной

**Контакты:**  
(343) 270-04-04  
santur@santur.ru  
santur.ru

## ЛОВИТЕ МОМЕНТ!

При покупке системы водоснабжения и канализации бренда JAKKO получите подарок:

от 35.000 руб. - Ножницы для ПП труб JAKKO 0-40мм

от 50.000 руб. - Комплект сварочный JAKKO 20-32мм



ВСЕГО ЗА  
**1₽**

## УСПЕВАЙТЕ! КОЛИЧЕСТВО ПОДАРОКОВ НЕБЕЗГРАНИЧНО!

\*подарок за 1 рубль вручается при одновременной покупке на указанную сумму. Количество подарков ограничено. Акция действует до 30 сентября 2024 г. и может закончиться досрочно при выдаче всех подарков.

**Поставщик:** Общество с ограниченной ответственностью "Уральский Центр Сантехнической Комплектации "Сантехкомплект-Урал", ИНН 6686052547, КПП 668601001, 620137, Свердловская область, Екатеринбург г, Учителей улица, дом № 34, офис 215, тел.: +7 343-27-00-404

Уральский банк ПАО Сбербанк г.Екатеринбург, Р/с 40702810016540012015, БИК 046577674, К/с 30101810500000000674

**Покупатель:** ООО "ТЕХНОЛОГИЯ КОММУНАЛЬНОГО СЕРВИСА", ИНН 6670435640, КПП 667001001, 620062, Свердловская область, Екатеринбург г, Чебышева улица, дом № 4, оф 208А, тел.: +7 919-37-72-603

**Грузополучатель:** ООО "ТЕХНОЛОГИЯ КОММУНАЛЬНОГО СЕРВИСА", ИНН 6670435640, КПП 667001001, 620062, Свердловская область, Екатеринбург г, Чебышева улица, дом № 4, оф 208А, тел.: +7 919-37-72-603

## Счет на оплату № б3АО1065533 от 27 декабря 2024

Счет продавца действителен и подлежит оплате не позднее 1-го банковского дня с даты его выставления

Товар по оплаченному счету находится в резерве не более 3 х календарных дней с момента оплаты; по истечении срока товар расформировывается, если было повышение цены товара, цена по заказу изменяется!

При доставке товара силами и/или за счет Поставщика в случае необоснованного отказа Покупателя от приемки товара Покупатель возмещает Поставщику все расходы по доставке товара, от которого отказался Покупатель, и все убытки, причиненные Поставщику таким отказом.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн63x10,5 Ру25 80С L=4м (16/4) ПК Контур 010220063000	280	м	1 626,85	455 518,00
2	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40x6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000	160	м	636,48	101 836,80
3	Угольник PP-R Дн63x90° (70/2) ПК Контур 011401063000	80	шт	324,61	25 968,80
4	Муфта PP-R комбинированн Дн40x1 1/4" ВР под ключ (30/5) ПК Контур 011216040400	30	шт	1 122,62	33 678,60
5	Муфта PP-R комбинированн Дн40x1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400	30	шт	1 460,67	43 820,10
6	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/нак.г рычаг (4) LD Pride LD 47.307.32	30	шт	2 688,00	80 640,00
7	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/НР бабочка (30) LD Pride LD 47.302.15	34	шт	414,00	14 076,00
8	Тройник PP-R комбинированн Дн32x1/2" НР (90/10) ПК Контур 011511032100	4	шт	361,60	1 446,40
9	Тройник PP-R переходн Дн63x40x63 (20/2) ПК Контур 011503063700	30	шт	338,59	10 157,70
10	Тройник PP-R переходн Дн40x20x40 (72/12) ПК Контур 011503040200	30	шт	109,60	3 288,00
11	Тройник PP-R Дн63 (14/2) ПК Контур 011501063000	8	шт	330,69	2 645,52
12	Муфта PP-R комбинированн Дн20x1/2" НР (240/20) ПК Контур 011211020100	34	шт	173,95	5 914,30
13	Тройник PP-R переходн Дн63x20x63 (24/2) ПК Контур 011503063100	4	шт	244,58	978,32
14	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн20x3,4 Ру25 80С L=4м (160/4) ПК Контур 010220020000	4	м	156,48	625,92
15	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000	40	шт	101,18	4 047,20
16	Муфта PP-R комбинированн разъемн Дн63x2" НР усиленн (12/2) ПК Контур 011301063600	4	шт	7 352,48	29 409,92
17	Муфта сталь Ду50 ВР/ВР	4	шт	384,98	1 539,92
18	Лен сантехнический вычесанный упаковка условный вес 450гр ±10% Unipak 1500250	1	шт	1 974,93	1 974,93
19	Пласта уплотнительн 360гр Unipak 5075036	1	шт	1 862,77	1 862,77
20	Круг по металлу отрезной Луга 125x1,2x22 73655	50	шт	56,77	2 838,50

**Итого: 822 267,70**

В том числе НДС: 137 044,61  
Итого без НДС: 685 223,09  
Всего к оплате: 822 267,70

Всего наименований 20, на сумму 822 267,70 руб.

**Восемьсот двадцать две тысячи двести шестьдесят семь рублей 70 копеек**

Ответственный \_\_\_\_\_

должность

подпись

**Бондарович Мария Евгеньевна** \_\_\_\_\_

расшифровка подписи

Ориентировочный вес товара по счету: 686,5960 кг

Ориентировочный объем товара по счету: 1,8474 м3

**По всем вопросам по данной сделке вы можете обратиться к вашему менеджеру**

**Бондарович Мария Евгеньевна**

тел.: +7 343-27-00-404, доб. 54-13

сот: +7 932-11-14-567

e-mail: bogdanovich@santur.ru

1. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара по цене, срокам и номенклатуре. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе;
2. В случае, если на день оплаты счета Покупателем курс Евро, Доллара США по отношению к рублю, установленный ЦБ РФ, увеличится более чем на 2 % по сравнению с курсом Евро, Доллара США к рублю на дату выставления счета, Продавец вправе выставить Покупателю счет на оплату дополнительной стоимости товара на сумму курсовой разницы.
3. Срок забора товара со склада ПВЗ - 5 календарных дней с момента получения уведомления поставщика о готовности товара к отгрузке. В случае неполучения товара в указанный срок заказ покупателя подлежит расформированию.
4. Получение товара на складе Поставщика ПВЗ производим по коду из уведомления СМС готовность к выдаче по адресу: г. Екатеринбург, ул. Учителей, 38А. Время работы ПВЗ: пн.-пт. с 8-30 до 18-00 .
5. За нарушение срока вывоза товара со склада Покупатель должен уплатить Поставщику неустойку в размере 0,1% от стоимости не вывезенного в срок товара за каждый календарный день просрочки исполнения своего обязательства.
6. Отпуск товара осуществляется по доверенности, соответствующей Типовой межотраслевой форме № М-2 строго при наличии паспорта.

Оплата по QR-коду:

1. Зайти в любой мобильный банк (Сбербанк Онлайн, Тинькофф, Альфа-Банк, ВТБ-Онлайн, Открытие, СКБ Банк и т.д.)
2. Открыть вкладку "Оплата, с помощью QR-кода"
3. Навести камеру на распечатанный счет или QR-код на экране (реквизиты заполнятся автоматически)
4. Подтвердить оплату

